'08 No texto: Fernanda. 
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videlicet panem vinum cupas cupos tinas archas coquinas liteiras !ferramentas et 
omnia que ibi inventa fuerint preter ea que ego inde dedero per manuw meam vel dare' 
mandavero. Eodem modo mando quod omnes mei debitares tam ~t~ardomi quam 
serviciales tam qui tenuerint aliquid de meo quam alii teneantur tintlre et respondere 
archidiacono nomine meo preter illos quos ego quitavero. Item " mando eidem 
archidiacono in vita sua illas domos que fuerunt domni Vilelmi quod e~b comparavi de 
eo pro meis aureis per cartam et mandatum domini regis Saneii et per ~~~tam M. judieis 
de Viseo et postea de tiliis suis. Item mando eidem archidiacono do~um meam quam 
feei in Soar quod habeat illam in vita sua et persolvat de illa annuatiIf11 I morabitinum 
Hospitali Roncidevallis et post mortem suam libere remaneat Hospitali Roncidevallis 
pro anima mea et domni Pagani. Item mando Martino Martini meo c,onsobrino totam 
meam hereditatem de Carvalizos tali videlicet pacto quod si voluerit ven'ire contra hoc 
testamentum me um archidiaconus recipiat totam hereditatem et habeat eam in vita sua 
et post mortem ipsius archidiaconi libere remaneat capitulo Visensi. Item mando Marie 
Martini mee consobrine illud casale de Sancto Micahele de Outeiro qUO-d comparavi de 

I 
domna Maiore matre ejus sub tale conditione quod si voluerit venire contra hoc meum 
testamentum amittat totum. Et mando quod si episcopu's vel capitulum aut aliquis de 
capitulo aut aliquis alius qualiscumque sit voluerit venire contra hoc testamentum 
meum quod ego faeio nichil habeat de quanto sibi mando sed archidiaconus habeat 
totum et defendat se cum domino rege vel cum domino terre aut cum quo se melius 
potuerit defendere et faciat pro mea anima et sua de to to sicut ego de illo contido et 
insuper qui contra venerit pectet mille morabitinos cui archidiaconus dederit vocem 
suam. 

Actum est hoc mensse Septenbris feria VI.a die Sancti Micahelis709 sub Era M." 
CC." LX"." nn."?lO 

Qui presentes fuerunt et audierunt sunt: ego dom nus S(uerius) Pelagii 
decanus Visensis in mea sallute et in meo sensu et sine aliquo impedimento ostendi 
istud meum testamentum in capitulo Visensis et posui alio in tidelitate in manu 
Gomecii Pelagii canonici Visensis et mandavi quod daret illud in capitulo Visensis 
archidiacono quocienscumque sibi illud peteret Dominicus Petri, jNunus Fernandi, 
Johannes Johannis, Johannes Garsie, M . .. , Gomecius Pelagii, L(aurencius) Johannis 
archidiacomus, Fernandus Fernandi canonici Visensis, magister Garsias, Gunsalvus 
Micahelis, Johannes Gunsalvi, cappellani ipsius sedis, dom nus Micahel monachus de 
Salzedas, ... Pelagii, .. . , Martinus Johannis, Pelagius Johannis, Fernandus Prudentii, 
Menendus Martini, domnus Gunsalvus de Soar, Johannes Pelagii frater Gomecii Pelagii, 
Dominicus Martini Cerdo, Fernandus Suarii rector ecclesie de Gulfar.